<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B* Anullacio quarumcunque aliarum declaracionum <sup>b</sup> et *in C'*  
<sup>c</sup> in eo hinc retro inter dictas partes, nominibus hinc retro, sint *in C* <sup>d</sup> seu in aliqua *in C'*  
<sup>e</sup> fuerint: *in soprilinea in C'* <sup>f</sup> ipsorum *in C*.

[18] Qua<sup>a</sup> pena soluta vel non, racta semper et firma remaneant omnia et singula supradicta et ultra in dictum casum liceat<sup>b</sup> comuni Ianue guerram movere et facere debite et licite eidem domino .. regi et genti sue et in suum regnum et insulam prout ipsum comune Ianue disponeret et ordinaret et sibi fiendum videretur<sup>c</sup>, mandantes dicti .. ambaxatores, dicto nomine, et prefatus dominus .. dux et consilium suum de predictis per me Raffaelem de Casanova, notarium et cancellarium infrascriptum, confici debere presens publicum instrumentum. Acta et firmata sunt predicta Ianue, in palacio ducali<sup>d</sup> comunis Ianue, scilicet in terracia ubi<sup>e</sup> consilia celebrantur per ipsos dominum<sup>f</sup> .. duces et consilium, anno dominice nativitatis milesimo trecentesimo sexagesimo quinto, indicione secunda secundum cursum Ianue<sup>g</sup>, die veneris decima octava mensis aprilis, hora vesperarum. Testes ad hec vocati specialiter et rogati reverendi in Christo patres dominus<sup>h</sup> Guido Septem, archiepiscopus Ianuensis, dominus frater Manfredus de Coronato,

episcopus / (c. 333 v.) Chien(sis), nobilis miles, d(ominus) Baliganus de Baliganis<sup>i</sup> de Exio, potestas civitatis Ianue, d(ominus) Guillelmus Mercati de Luca, iuris peritus, vicarius prefati domini .. ducis, d(ominus) frater Andreas de la Turre, Ordinis Predicatorum, sacre pagine professor, provincialis dicti ordinis, d(ominus) frater Dominicus de Lagneto, ordinis predicti, magister in theologia, d(ominus) Iohannes de Niella, decretorum peritus, vicarius dicti domini .. archiepiscopi Ianuensis, d(ominus) Maurinus de Flisco, canonicus Ianuensis, Ianonus Scarampus de Ast quondam Martini, d(ominus) Celesterius de Nigro, d(ominus) Leonardus de Montaldo, iuris periti, Marchixius Calvus, Raffus Griffiotus, cives Ianue, Andreas de Bononia, not(arius), cancell(arius) dictorum dominorum .. ambaxatorum, Aldebrandus de Corvaria et Philippus Noytoranus, notarii et cancellarii comunis Ianue, et quamplures alii ibidem presentes et audientes et etiam hiis fuerunt specialiter presentes et testes ad hec vocati et rogati infrascripti sex nobiles et prudentes cives Ianue, qui de ordinacione prefati domini .. ducis et consilii fuerunt audictores et tractatores huius compositionis et concordii cum .. ambaxatoribus predictis, videlicet Fredericus de Pagana, Lucianus Imperialis, Andriolus de Sancta Agnete, Thedixius Cibo, Nicolaus de Goarcho et Novellus Lercarius.